



Włocławek, dnia 10.12.2020r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa produktów leczniczych i innych preparatów oraz materiałów pomocniczych do receptury.
Znak postępowania : DZP/153/2020.**

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2020/S 227-556538, data przekazania: 17.11.2020r., data publikacji: 20.11.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 20.11.2020r.

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2020/S 238-588133, data przekazania: 02.12.2020r., data publikacji: 07.12.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 07.12.2020r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

Czy protokołem, o którym mowa w par. 4.9 może być faktura VAT dostarczana wraz z dostawą? Jest to jedyny u Wykonawcy dokument towarzyszący dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy. Faktura VAT nie stanowi protokołu odbioru, o którym mowa w przywołanym postanowieniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w par. 4.9 zrezygnuje z procedury odmowy podpisania protokołu i wyznaczenia terminu na dostawę zgodną z umową? Zapisy te są niczym innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par. 8. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z par 8 lub dokonywanych poprzez odmowę podpisania protokołu i przyjęcia towaru, tym bardziej, że w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w par.10.5 wskaże, że zmiana stawki podatku VAT następuje automatycznie w razie zmiany odpowiednich przepisów, bez konieczności stosowania procedury wskazanej w tym zapisie?

Odpowiedź: Zamiana w przedmiotowym zakresie może nastąpić tylko i wyłącznie na podstawie umotywowanego wniosku Wykonawcy. W tym zakresie Zamawiający może żądać od Wykonawcy dodatkowych wyjaśnień. Niniejsze nie dotyczy sytuacji obniżenia stawki VAT, co wówczas powinno następować automatycznie.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Części nr 9 poz. 4** insuliny w opakowaniu x 10 wstrzyk. SoloStar wraz z jednoczesny przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w **Części nr 18** ceny jednostkowej netto za miligram do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej do 4 miejsca po przecinku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowany lek w **Części nr 18** posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź: Podstawowe wymogi zostały określone w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaferowany lek w **Części nr 18** był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: Podstawowe wymogi zostały określone w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **Części nr 64 poz. 2** leku w opakowaniu x 1 fiol + amp rozp. wraz z jednoczesny przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 02.12.2020r., dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy – dot. części nr 64 L.p. 2., kol. 4 „Jednostka miary”. Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 02.12.2020r.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 2 do wyceny płyn w gramaturze 300 ml z odpowiednim przeliczeniem tj. 167 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w Części 1 poz. 12 tej pozycji ze względu na koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 13 i 14 do wyceny lek pod nazwą Pangrol 25 000 * 20kaps. oraz Pangrol 10 000 * 50kaps. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 18 do wyceny lek w postaci tabl. dojelitowej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek dojelitowych.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 27 do wyceny lek w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 2 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Pytania nie mogą dotyczyć części 2, która ma tylko 5 pozycji i zupełnie inne postaci farmaceutyczne.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 6,7 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Pytania nie mogą dotyczyć części 2, która ma tylko 5 pozycji i zupełnie inne postaci farmaceutyczne.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 8 do wyceny lek pod nazwą Nystapol 30ml z odpowiednim przeliczeniem tj. 98 op. ?

Odpowiedź: Pytania nie mogą dotyczyć części 2, która ma tylko 5 pozycji i zupełnie inne postaci farmaceutyczne.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w Części 2 poz. 11 do wyceny lek w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Pytania nie mogą dotyczyć części 2, która ma tylko 5 pozycji i zupełnie inne postaci farmaceutyczne.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści w Części 5 poz. 2 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Części 6 poz. 5 do wyceny lek pakowany po 48 sasz. z odpowiednim przeliczeniem tj. 25 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 2 do wyceny insulinę Gensulin R rozt.100j.m./ml 5 wkład.*3ml! z odpowiednim przeliczeniem tj. 6 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 2 do wyceny insulinę Gensulin M 30 zaw.100j.m./ml 5wkłd.*3ml! ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 2 do wyceny insulinę Gensulin N zaw.100j.m./ml 5wkład.*3ml ! ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 16 do wyceny insulinę Gensulin R rozt.100j.m./ml 5 wkład.*3ml! ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 17 do wyceny insulinę Gensulin N rozt.100j.m./ml 10 wkład.*3ml! z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 18 do wyceny insulinę Gensulin N rozt.100j.m./ml 10 wkład.*3ml! z odpowiednim przeliczeniem tj. 29 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści w Części 10 poz. 3 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki powlekanej.

Pytanie nr 27

Prosimy o doprecyzowanie jaką dawkę mamy wycenić w Części 10 poz. 8 gdyż na rynku występują 2 dawki 3 mg oraz 25 mg ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, żądany produkt jest w jednej dawce.

Pytanie nr 28

Zwracam się z prośbą o wydzielenie z Części 12 pozycja nr 4;5 i utworzenie z tych pozycji nowej części, co umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów do tej części ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści w Części 12 poz. 8 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki powlekanej.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści w Części 12 poz. 14 do wyceny lek pakowany po 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 210 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w Części 12 poz. 15 do wyceny lek w postaci tabletki drażowanej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki drażowanej.

Pytanie nr 32

Czy w Części 19 poz. 1 faktycznie mamy wycenić 6056250 szt. czy nastąpiła omyłka ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i proponuje dokładne zapoznanie się z nimi.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści w Części 19 poz. 1 do wyceny lek w postaci fiołki, oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i proponuje dokładne zapoznanie się z nimi.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści w Części 24 poz. 1 do wyceny lek w postaci ampułki ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci ampułki.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści na przeliczenie w Części 26 poz. 4,5,6,7 z odpowiednim przeliczeniem ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

Prosimy o doprecyzowanie jakie wielkości mamy wycenić w Części 28 poz. 10 i 11 ?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę opakowania zawierającego 28 tabl. powlekanych.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści w Części 28 poz. 21 Hemorol * 12 czopków z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści w Części 30 poz. 3;4 do wyceny lek w postaci kapsułki twardej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci kapsułki twardej.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści w Części 30 poz. 11 do wyceny maść w gramaturze 5g z odpowiednim przeliczeniem tj. 48 op. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opakowanie 5 g, przy zachowaniu podanej ilości.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści w Części 30 poz. 16 Panthenol S.O.S spray 130g ze stawką 23% Vat ze względu na koniec produkcji z Vat 8% ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści w Części 30 poz. 34 do wyceny maść pod nazwą Maść pięciornikową złożona 20g ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści w Części 33 poz. 11 do wyceny lek w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści w Części 34 poz. 15 lek pakowany po 100 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 3 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści w Części 34 poz. 20 lek pod nazwą Oxytocin-Richter r-r d.inf.5IU*5a.LZ A! z odpowiednim przeliczeniem tj. 360 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści w Części 35 poz. 1;2 lek w postaci fiołki + rozp. jedyna dostępna postać na rynku ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt w postaci fiołki + rozpuszczalnik.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści w Części 37 poz. 1 lek w postaci fiołki ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt w postaci fiołki.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści w Części 37 poz. 3 lek w postaci ampułki ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt w postaci ampułki.

Pytanie nr 48

Zwracam się z prośbą o wydzielenie z Części 37 pozycja nr 4 i utworzenie z tej pozycji nowej części, co umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów do tej części ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści w Części 37 poz. 4 lek pakowany po 10 fiole + 10 igieł z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści w Części 38 poz. 3 lek w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuści w Części 38 poz. 11 lek pakowany po 10 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści w Części 43 poz. 1 do wyceny lek pod nazwą Imipenem+Cylast.Ran.500mg+500mg*1f.a30ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści w części 43 poz. 2 i 3 lek pod nazwą Nableran 500mg * 10fiole oraz Nableran 1000mg * 10fiole z odpowiednim przeliczeniem tj. 20 op. i 167 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści w Części 45 poz. 4 lek w postaci amp. pakowany po 5 amp. odpowiednim przeliczeniem tj. 128 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający dopuści w Części 45 poz. 5 lek w postaci amp. pakowany po 5 amp. odpowiednim przeliczeniem tj. 415 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści w Części 55 poz. 4 lek pakowany po 50 tabl. odpowiednim przeliczeniem tj. 9 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający dopuści w Części 65 poz. 46 lek pakowany po 28 tabl.powl. odpowiednim przeliczeniem tj. 9 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 58

Czy Zamawiający dopuści w Części 65 poz. 48 do wyceny lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający dopuści w Części 65 poz. 50 lek pakowany po 100 tabl. odpowiednim przeliczeniem tj. 8 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60

Czy zamawiający dopuści w Części 68 poz. 8,9,10 do wyceny lek pod nazwą Nebbud zaw.d.neb.0,125mg/ml*20amp.po 2ml, Nebbud zaw.d.neb.0,25mg/ml*20amp.po 2ml, Nebbud zaw.d.neb.0,5mg/ml*20amp.po 2ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści w Części 68 poz. 22 do wyceny lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w podanej pozycji oczekujemy kropli do nosa.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści w Części 68 poz. 27 do wyceny lek w postaci ampułki jedyna dostępna ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt w postaci ampułki.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści w Części 68 poz. 28 do wyceny lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający wykreśli z Części 68 poz. 31 pozycję ze względu na koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający wydzielili w Części 70 poz. 25 i utworzy nową część pozwoli to na przystąpienie większej ilości oferentów ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 42 pozycja 6, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 67

Czy Zamawiający w pakiecie 45 pozycje 2 i 3 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 56 pozycja 2, Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem hiperbarycznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 56 pozycja 6 Propofolum inj. 0,2 g/20 ml w opakowaniu fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt w postaci fiołki.

Pytanie nr 70

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 59 pozycji nr 1 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymagania.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 60 pozycja 18,19, 20 i 21 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymagania.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 61 pozycji nr 1, 2, 3 i 4 aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymagania.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 61 pozycja 3 Lignocainum Hydrochloricum 1 % 20 ml x 5 fiołek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt w postaci fiołki.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 61 pozycja 4 Lignocainum Hydrochloricum 2 % 20 ml x 5 fiołek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt w postaci fiołki.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 75

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 62 pozycja 19 i 20 zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego, Tramadolium inj. 50 mg/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymagania.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 62 pozycja 6 i 7 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymagania.

Pytanie nr 77

Czy w Część 6 poz. 5 (Macrogolum, sasz. 74g) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep prosz.do.sprzadz.roztw.dostn.PL i po przeliczeniu zaoferowanie 300 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 78

dotyczy zapisów SIWZ – pakiet nr 91

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy oferowany przedmiot zamówienia (wyrób medyczny) nie wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego, składu konsygnacyjnego lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie oświadczenia, że ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 79

dotyczy pakiet nr 91 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwienia wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezłatekowych i wygodnych ampułkostrzykawkach (op. a'25 sztuk) z podziałką o pojemności 11ml (11g) w pozycji 1 oraz 6ml (6g) w pozycji 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 80

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 3 pkt. a), b), oraz ust. 5 pkt. d)

3. W przypadku:

a) opóźnienia w terminach dostaw podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, przy czym Zamawiający ma prawo naliczać karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

b) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej lub brakującej części towaru za każdy tego typu przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej lub brakującej części towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

5. W przypadku:

d) niedostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów, które Wykonawca powinien posiadać zgodnie z siwz lub umową, w szczególności wskazanych w § 1 ust. 6 i 7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 2 ust. 2 umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od dnia w którym Zamawiający powziął informacje o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiający dopuści w Części 5 poz. 8 do wyceny lek pod nazwą Nystapol 30ml z odpowiednim przeliczeniem tj. 98 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 82

Czy Zamawiający miał na myśli w Części 5 poz. 9 do wyceny Gastrolit saszetki 4,15g * 15sasz. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiający dopuści w Części 7 poz. 5 i 6 do wyceny lek pakowany po 60 tabl z odpowiednim przeliczeniem tj. 70 op. i 18 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 84

Czy Zamawiający dopuści w Części 26 poz. 3 do wyceny lek pakowany po 56 tab. powl. Z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 85

Czy Zamawiający dopuści w Części 28 poz. 25 do wyceny lek pakowany po 20 tab. powl. Z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 86

Czy Zamawiający dopuści w Części 29 poz. 5 do wyceny lek pakowany po 30 tab. powl. Z odpowiednim przeliczeniem tj. 187 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 87

Czy Zamawiający dopuści w Części 29 poz. 20 i 21 do wyceny lek pakowany po 28 tab. powl. Z odpowiednim przeliczeniem tj. 9 op. i 49 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 88

Czy Zamawiający dopuści w Części 37 poz. 2 do wyceny lek pakowany po 50 fiolek z odpowiednim przeliczeniem tj. 22 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 89

Czy Zamawiający dopuści w Części 48 poz. 3 i 4 do wyceny lek pakowany po 10 butelek z z odpowiednim przeliczeniem tj. 35 op. i 32 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiający dopuści w Części 62 poz. 6 i 7 do wyceny lek pakowany po 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 6000 op. i 1600 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 91

Czy Zamawiający dopuści w Części 62 poz. 9 do wyceny lek pakowany po 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 600 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiający dopuści w Części 65 poz. 3 do wyceny lek pakowany po 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 93

dot. Części 81

Poz. 24 Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płynu do irygacji Glicyne 1,5% w worku o pojemności 5000ml w w celu zapewnienia dobrej widoczności pola operacyjnego podczas zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 94

dot. Części 81

Poz. 25 Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płynu do irygacji Glicyne 1,5% w worku o pojemności 3000ml w w celu zapewnienia dobrej widoczności pola operacyjnego podczas zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 95

dot. Części 81

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji 14,15,24,25 z części 81 do oddzielnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność i pozwoli uzyskać korzystniejszą ofertę cenową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określono podstawowe wymogi.

Pytanie nr 96

dot. zadania nr 83

Czy zamawiający dopuści w poz. nr 2 - acidum gadotericum 0,5 mmol/ml, roztwór do wstrzykiwań, jonowy macrocykliczny środek kontrastowy do badań MR, zarejestrowany do podawania w wieku od "0", poj. 60 ml - 1 op?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 97

dot. Części nr 26

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. - w pozycji 1 w opakowaniach x 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 98

dot. Części nr 26

Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml 5 amp. w części nr 56, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 100

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml 5 amp. w części nr 56, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 101

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml 5 amp. w części nr 56, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 102

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml 5 amp. w części nr 56, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 103

Czy Zamawiający w części nr 56, poz. 2 (Bupivacaine hchlor inj 0,5%/4ml 5 amp.) wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 104

dotyczy pakietu 93 poz. 4

Czy w związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez Farmakopeę Brytyjską i Amerykańską, które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, ze z stopniem pylenia nieprzekraczającym 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna co zdecydowanie pogarsza jego właściwości pochtaniania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 105

dotyczy pakietu 93 poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowane wapno / pochtaniacz CO₂ było wapnem medycznym zatwierdzonym/zgodnym z wymaganiami przez Farmakopeę Brytyjską i Amerykańską, oraz wymaga odpowiedniego pisma potwierdzającego ww. od producenta wapna?



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 106

dotyczy pakietu 93 poz. 4

Mając na uwadze zachowanie zasad zdrowej konkurencji prosimy o wyłączenie z pakietu 93 pozycję 4 „NATRIUM HYDRICUM CUM CALCAE. Z INDYKATOREM”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 107

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ, pod warunkiem zapewnienia ciągłości dostaw tych produktów przez cały czas obowiązywania umowy.

Pytanie nr 108

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Corsodyl, 0,2%, płyn, do stos. w j.ustnej, 300 ml – 167 op., ze względu na brak produkcji preparatu : chlorhexidine gluc. 0,1% płyn do płukania ust 200 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 109

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 110

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Xenna Extra Comfort (Bekunis), tabl.dojelit., 10 szt,blister ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści lek w postaci tabletek dojelitowych.

Pytanie nr 111

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 112

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 5

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 113

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 5

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 114

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści wycenę 11 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 115

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu x 30 tabl.powl – 28 op.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 116

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Actrapid Penfill, 300 jm/3ml, 5 wkładów – 6 op., ze względu na brak konfekcjonowania po 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę opakowania zawierającego 5 wkładów i potrzebną ilością 6 opakowań.

Pytanie nr 117

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 50 op preparatu : Calperos 1000, 400 mg jonów wapnia, kaps.twarde,100 szt ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli opakowanie zawierające 100 kapsulek.

Pytanie nr 118

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę : Magne-B6, tabl.powl., 50 szt – 42 op. ? (brak konfekcjonowania po 60 sztuk)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 119

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 amp – 1075 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 120

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę : Dobutamine TZF, 250 mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę Dobutamine TZF, 250 mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol

Pytanie nr 121

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści wycenę Hemorol, czopki, 12 szt, - 30 op., ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 122

Dotyczy pakietu nr 30 poz.11

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę : Detreomycyna 2%, 20 mg/g, maść, 5 g – 80 op., ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę opakowania 5g, przy zachowaniu potrzebnej ilości.

Pytanie nr 123

Dotyczy pakietu nr 30 poz. 34.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g, tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 124

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz.1 oraz 2 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 125

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 24.

Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, roztw.d/wst, 5f ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 126

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 21 tabl. powł, -96 op., ze względu na brak dostępności opakowań po 20 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 127

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU,



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



czy tym samym oczekuje zaferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 128

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 129

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 130

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 131

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 132

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 20 but – 16 op., ze względu na brak konfekcjonowania x 1 sztuka ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 133

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 20 but – 94 op., ze względu na brak konfekcjonowania x 1 sztuka ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 134

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 20 but – 228 op., ze względu na brak konfekcjonowania x 1 sztuka ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 135

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 5 amp – 128 op.,?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 136

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 5 amp – 415 op.,?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 137

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 10 poj. – 65 op.,?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 138

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 10 but. – 35 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 139

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 10 but. – 32 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 140

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań po 30 tabl. powl. – 4 op. ?
(obecnie brak dostępności po 20 tabl.powl)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 141

Dotyczy pakietu nr 50 poz. 13.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 142

Dotyczy pakietu nr 50 poz. 14.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 143

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu : Hydroxyzinum Espefa, 10 mg/5ml, syrop, 250 g ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę preparatu Hydroxyzinum Espefa, 10 mg/5ml, syrop, 250 g.

Pytanie nr 144

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu :Mucolvan, 7,5 mg/ml ; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp(Zg.MZ)

- 20 op?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 145

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 8-10

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w postaci ampulek ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 146

Dotyczy pakietu nr 70 poz.6

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu x 12 fiolek – 10 op ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli wycenę 10 opakowań preparatu po 12 fiolek.

Pytanie nr 147

Dotyczy pakietu nr 71 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroksymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½", 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 148

Dotyczy pakietu nr 76 poz. 5.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 149

Czy w Części nr 2 poz. 1, 2 i 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 150

Czy w Części nr 2 poz. 1, 2 i 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 151

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 152

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.

Pytanie nr 153

Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. 5 i w Części nr 5 poz. 9 dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie podano podstawowe wymogi.





Pytanie nr 154

Czy Zamawiający dla Zadania 23 dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania preparat w opakowaniu typu „worek”.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka

SPORZĄDZIŁA : mgr inż. Dorota Szczupakowska
e-mail: dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00